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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Solvang og Eivind Engens veg 8!
En lys og romslig enebolig med innhold over to plan og hybeldel i 
kjelleren. Boligen har flere fine og solrike uteplasser på totalt 84m² og 
en skjermet hage som er pent opparbeidet. God planløsning med stor 
stue, kjøkken, grovkjøkken/​​​​​​​vaskerom, 3 soverom, bad og ekstra 
toalettrom i 1. etasje. I kjelleren er det kjellerstue og boder, samt en 
nylig ferdigstilt hybeldel på 40m² med egen inngang. Gårdsplassen er 
belagt med belegningsstein og har en garasje på 30m².

Eiendommen ligger i et etablert område på Solvang i Hamar 
kommune. Her er det korte gangavstander til både barnehager, skoler, 
idrettsanlegg og butikker. Det er fine turområder i Klukehagan med 
turstier både sommer og vinter, samt kort vei til Vangbana med 
fotballbane og et aktivt miljø.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 149 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 349 140,‑
Selger:	 Odd Engstad
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  264/​​​​​​​294 kvm
Tomtstr.:	 1013.7 m²
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 6, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1213240188

Sindre Ilseth Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 915 95 510
E‑post	 sindre.ilseth.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 264 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 294 m²
TBA: 84 m²

Enebolig
Kjeller
BRA‑i: 88 m² 
Beskrivelse: Trapperom, kjellerstue, gang, kjølerom og 4 boder.

BRA‑i: 40 m² 
Beskrivelse: Hybel meg egen inngang: Vindfang, gang, teknisk rom m/​​​​​​​opplegg for  
vaskemaskin, kjøkken, stue/​​​​​​​sov og bad.

1. etasje
BRA‑i: 136 m² 
Beskrivelse: Vindfang, wc, gang, stue, spisestue, kjøkken, grovkjøkken, bad, 3 soverom  
og trapperom.

TBA: 84 m² 
Beskrivelse: Terrasser.

Garasje
BRA‑e: 30 m² 
Beskrivelse: Garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hybel i kjeller på 40m² med egen inngang. 
Areal er målt med laser.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/​​​​​​​disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/​​​​​​​åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
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verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/​​​​​​​eller registrert/​​​​​​​godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/​​​​​​​eller «Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 013,7m². Tomten er flat på fremsiden og litt skrånet på baksiden.  
Opparbeidet med plen, busker, trær, hekk og blomster. Belegningsstein på gårdsplass,  
terrasse rundt store deler av huset og enkel garasje.

Tomtestørrelse/​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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
at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig. 
  
AREALBEGREPER: 
BRA-i =Internt bruksareal  
BRA-e =Eksternt bruksareal  
BRA-b =Innglasset balkong  
TBA =Terrasse- og balkongareal  
  
ENDRINGER: 
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 
og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling 
gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift 
eller vedlikehold. 
  
NB: 
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at standarden 
er trukket tilbake juni 2024. 

 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 
  

 
     

  
  
 SUM BYGNING 
 SUM BRA 
 SUM BRA 

BRA-i: 
1-etasje: Vf, wc, gang, stue, spisestue, kjøkken, grovkjøkken, bad, 3 soverom og trapperom. 

  AREAL BOLIG: 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

etasje 1- 136 136 
kjeller m/hybel 128 112 36 
Terrasse 84 
SUM BYGNING 264 84 248 36 
SUM BRA 

  AREAL GARASJE/UTHUS: 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 
Garasje 30 30 
SUM BYGNING 30 30 
SUM BRA 

  AREAL UTHUS/ANNEKS: 
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Kjeller: Hybel med egen inngang: Vf, gang, teknisk rom m/opplegg vaskemaskin, kjøkken, stue/sov og bad. Resten 
av kjeller: Trapperom, kjellerstue, gang, kjølerom og 4 boder. 

 

BRA-e: 
Frittstående enkel garasje. 

 
MERKNADER OM AREAL: 
Hybel i kjeller på 40m2 med egen inngang. Areal 
er målt med laser. 

 

MERKNADER OM ANDRE ROM: 
Andre rom i boligen fremstår hovedsakelig i bra stand. Enkelte sår/hakk/rift i overflater forekommer. Generelt 
vedlikehold. 

 

ANDRE MERKNADER: 
Ifølge eier: 
Har tidligere hatt problemer med tett kloakk i kjelleren, tilbakeslag 2-3 ganger ( husker ikke helt)Hatt Arnkværn rehab til å spyle rørene. 
Hadde videofilming ( firma fra Odalen mener jeg å huske) av rørene helt ut til gateplan uten at noen skader på rørene ble funnet Til slutt 
ble kjellergulvet brutt opp, betong såla pigget opp og nye rør lagt med bedre fall. Arbeid gjort av rørlegger Hagen, Brumunddal. Har 
siden ikke hatt noe problemer med tett kloakk. 

Det har for mange år siden kommet fukt i kjellerrom i vestlige enden av kjeller. Det kom etter at takrennene frøs tett og alt smeltevann på 
våren rant over uten at jeg var klar over det før det var vann i nevnte rom, og da mest i boden nordvest. Har siden ført takvann ut på plenen 
og kjeller har vært tørr siden. I tidlig høst la jeg taknedløp og avløp fra varmepumpa under terrassen. Glemte å koble på røret ut på plenen, 
og et kraftig regnskyll som da endte ut i 
taknedløpet, som sluttet 20-30 cm over hushjørnet gjorde at det ble fukt på det rommet og tilstøtende rom. Dette tørket opp ved hjelp av 
vifteovner. 

Det kom to sprekker i kjellerveggen noen få år etter bygget sto ferdig for 44 år siden. De har vært uforandret siden da. Setningsskade. 
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BYGGMESTER: 
En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger. 
Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring. 
Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes Takseringsforbund. 
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